
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizacja i przeprowadzenie usług edukacyjnych i szkoleniowych w dziedzinie rozwoju

osobistego w ramach projektu „Aktywna przyszłość”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ GMINY LUBAWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510027257

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: FIJEWO 73

1.4.2.) Miejscowość: Lubawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-260

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 89 645 54 39

1.4.8.) Numer faksu: 89 645 54 39

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gopslubawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gopslubawa.4bip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155710/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00147179/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
1. Oceny ofert będzie dokonywała komisja przetargowa.
2. Zamawiający udzieli zamówienia na daną część przedmiotu zamówienia temu Wykonawcy, który

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155710/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzyska najwyższą liczbę punktów łącznie w oparciu o poniższe kryteria.
3. Otrzymane w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty, po zsumowaniu będą stanowiły cenę
oferty.
4. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę, na podstawie poniższych kryteriów:
Kryterium 1 – CENA (Cena brutto za zrealizowanie danej części przedmiotu zamówienia)
Oferty oceniane będą na podstawie ceny podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym i
obliczane wg następującego wzoru:

Cena brutto oferty najtańszej za realizację danej części przedmiotu zamówienia
Cena oferty = ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 60
pkt
Cena brutto badanej oferty za realizację danej części przedmiotu zamówienia

Kryterium 2 – DOŚWIADCZENIE (doświadczenie trenera realizacji usług edukacyjnych i
szkoleniowych tożsamych z dana częścią przedmiotu zamówienia)
Przez warsztaty o tożsamej tematyce należy rozumieć takie warsztaty, których zakres tematyczny
odpowiada zakresowi wskazanemu w danej części przedmiotu zamówienia.
składania ofert. Punkty zostaną przyznane na podstawie złożonego oświadczenia o zrealizowanych
usługach tożsamych z przedmiotem danej części zamówienia w okresie 2 lat przed upływem
terminu 
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
Dot. części 1 – 7 zamówienia publicznego:
• 1 pkt za każdą godzinę doświadczenia w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym
w jednostkach pomocy społecznej.
Dot. części 6 – 8 zamówienia publicznego:
• 10 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 2 kursy/warsztaty wyjazdowe, 
• 25 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 4 kursy/warsztaty wyjazdowe, 
• 40 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 6 kursów/warsztatów wyjazdowych.
Maksymalnie w kryterium można uzyskać 100 punktów za 100 i więcej godzin doświadczenia, która
będzie odpowiedzialna za realizację danej części przedmiotu zamówienia.
Ilość otrzymanych w kryterium Doświadczenie trenera punktów zostanie pomnożona przez wagę
(40%).

Po zmianie: 
1. Oceny ofert będzie dokonywała komisja przetargowa.
2. Zamawiający udzieli zamówienia na daną część przedmiotu zamówienia temu Wykonawcy, który
uzyska najwyższą liczbę punktów łącznie w oparciu o poniższe kryteria.
3. Otrzymane w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty, po zsumowaniu będą stanowiły cenę
oferty.
4. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę, na podstawie poniższych kryteriów:
Kryterium 1 – CENA (Cena brutto za zrealizowanie danej części przedmiotu zamówienia)
Oferty oceniane będą na podstawie ceny podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym i
obliczane wg następującego wzoru:

Cena brutto oferty najtańszej za realizację danej części przedmiotu zamówienia
Cena oferty = ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 60
pkt
Cena brutto badanej oferty za realizację danej części przedmiotu zamówienia

Kryterium 2 – DOŚWIADCZENIE (doświadczenie oferenta w realizacji usług edukacyjnych i
szkoleniowych tożsamych z dana częścią przedmiotu zamówienia).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155710/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez usługę o tożsamej tematyce należy rozumieć takie warsztaty/ kursy, których zakres
tematyczny odpowiada zakresowi wskazanemu w danej części przedmiotu zamówienia. Punkty
zostaną przyznane na podstawie złożonego oświadczenia o zrealizowanych usługach tożsamych z
przedmiotem danej części zamówienia w okresie 2 lat przed upływem terminu składania ofert.
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
Dot. części 1 – 3 zamówienia publicznego:
• 1 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 1 tożsamą usługę/ warsztat,
• 10 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 5 tożsamych usług/ warsztatów
• 25 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 10 tożsamych usług/ warsztatów, 
• 40 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 15 tożsamych usług/ warsztatów,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą: 
1. Oceny ofert będzie dokonywała komisja przetargowa.
2. Zamawiający udzieli zamówienia na daną część przedmiotu zamówienia temu Wykonawcy, który
uzyska najwyższą liczbę punktów łącznie w oparciu o poniższe kryteria.
3. Otrzymane w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty, po zsumowaniu będą stanowiły cenę
oferty.
4. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę, na podstawie poniższych kryteriów:
Kryterium 1 – CENA (Cena brutto za zrealizowanie danej części przedmiotu zamówienia)
Oferty oceniane będą na podstawie ceny podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym i
obliczane wg następującego wzoru:

Cena brutto oferty najtańszej za realizację danej części przedmiotu zamówienia
Cena oferty = ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 60
pkt
Cena brutto badanej oferty za realizację danej części przedmiotu zamówienia

Kryterium 2 – DOŚWIADCZENIE (doświadczenie trenera realizacji usług edukacyjnych i
szkoleniowych tożsamych z dana częścią przedmiotu zamówienia)
Przez warsztaty o tożsamej tematyce należy rozumieć takie warsztaty, których zakres tematyczny
odpowiada zakresowi wskazanemu w danej części przedmiotu zamówienia.
składania ofert. Punkty zostaną przyznane na podstawie złożonego oświadczenia o zrealizowanych
usługach tożsamych z przedmiotem danej części zamówienia w okresie 2 lat przed upływem
terminu 
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
Dot. części 1 – 7 zamówienia publicznego:
• 1 pkt za każdą godzinę doświadczenia w pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym
w jednostkach pomocy społecznej.
Dot. części 6 – 8 zamówienia publicznego:
• 10 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 2 kursy/warsztaty wyjazdowe, 
• 25 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 4 kursy/warsztaty wyjazdowe, 
• 40 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 6 kursów/warsztatów wyjazdowych.
Maksymalnie w kryterium można uzyskać 100 punktów za 100 i więcej godzin doświadczenia, która
będzie odpowiedzialna za realizację danej części przedmiotu zamówienia.
Ilość otrzymanych w kryterium Doświadczenie trenera punktów zostanie pomnożona przez wagę

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155710/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(40%).

Po zmianie: 
1. Oceny ofert będzie dokonywała komisja przetargowa.
2. Zamawiający udzieli zamówienia na daną część przedmiotu zamówienia temu Wykonawcy, który
uzyska najwyższą liczbę punktów łącznie w oparciu o poniższe kryteria.
3. Otrzymane w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty, po zsumowaniu będą stanowiły cenę
oferty.
4. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę, na podstawie poniższych kryteriów:
Kryterium 1 – CENA (Cena brutto za zrealizowanie danej części przedmiotu zamówienia)
Oferty oceniane będą na podstawie ceny podanej przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym i
obliczane wg następującego wzoru:

Cena brutto oferty najtańszej za realizację danej części przedmiotu zamówienia
Cena oferty = ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- x 60
pkt
Cena brutto badanej oferty za realizację danej części przedmiotu zamówienia

Kryterium 2 – DOŚWIADCZENIE (doświadczenie oferenta w realizacji usług edukacyjnych i
szkoleniowych tożsamych z dana częścią przedmiotu zamówienia).
Przez usługę o tożsamej tematyce należy rozumieć takie warsztaty/ kursy, których zakres
tematyczny odpowiada zakresowi wskazanemu w danej części przedmiotu zamówienia. Punkty
zostaną przyznane na podstawie złożonego oświadczenia o zrealizowanych usługach tożsamych z
przedmiotem danej części zamówienia w okresie 2 lat przed upływem terminu składania ofert.
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
Dot. części 1 – 3 zamówienia publicznego:
• 1 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 1 tożsamą usługę/ warsztat,
• 10 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 5 tożsamych usług/ warsztatów
• 25 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 10 tożsamych usług/ warsztatów, 
• 40 pkt otrzyma Wykonawca, który w okresie dwóch lat przed upływem terminu składania ofert
zrealizował co najmniej 15 tożsamych usług/ warsztatów,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Doświadczenie trenera w realizacji usług edukacyjnych i szkoleniowych tożsamych z daną częścią
przedmiotu zamówienia

Po zmianie: 
Doświadczenie oferenta w realizacji usług edukacyjnych i szkoleniowych tożsamych z daną częścią
przedmiotu zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Doświadczenie trenera w realizacji usług edukacyjnych i szkoleniowych tożsamych z daną częścią
przedmiotu zamówienia

Po zmianie: 
Doświadczenie oferenta w realizacji usług edukacyjnych i szkoleniowych tożsamych z daną częścią
przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155710/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w
postępowaniu

Przed zmianą: 
3. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:

1) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej –
załącznik nr 3 do SWZ;
2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji;
3) wykaz usług stanowiących przedmiot zamówienia, wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w
okresie ostatnich 3 miesięcy – załącznik nr 4 do SWZ;
4) wykazu osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – Załącznik nr 5 do SWZ;

4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa w ust. 3 pkt 2, składa dokument lub dokumenty
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument, o którym mowa
powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert .
5. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się
dokumentów, o których mowa w ust. 4 pkt 2, zastępuje się je w całości lub części dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy .

Po zmianie: 
3. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:

1) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155710/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę
częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej –
załącznik nr 3 do SWZ;
2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji;
3) wykaz usług stanowiących przedmiot zamówienia, wykonanych, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w
okresie ostatnich 3 miesięcy – załącznik nr 4 do SWZ;

4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa w ust. 3 pkt 2, składa dokument lub dokumenty
wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dokument, o którym mowa
powyżej, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert .
5. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się
dokumentów, o których mowa w ust. 4 pkt 2, zastępuje się je w całości lub części dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy .

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00155710/01 z dnia 2021-08-20

2021-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizacja i przeprowadzenie usług edukacyjnych i szkoleniowych w dziedzinie rozwoju osobistego w ramach projektu „Aktywna przyszłość”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ GMINY LUBAWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510027257
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: FIJEWO 73
	1.4.2.) Miejscowość: Lubawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-260
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 645 54 39
	1.4.8.) Numer faksu: 89 645 54 39
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gopslubawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gopslubawa.4bip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00155710/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-20 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00147179/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



